Informace o konání ustavujícího zasedání zastupitelstva městyse Bobrová
 č. 1/ 2022

      v souladu s ustanovením § 93, odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném              
      znění, Vás informuji o konání zasedání zastupitelstva městyse Bobrová 

      Místo konání:                    zasedací místnost Úřadu městyse Bobrová 
      Datum a čas konání:          17. října 2022   v    17,00 hodin 
 
Navržený program:  
1) Úvodní slovo, informace o průběhu voleb  
   
2) Složení slibu nově zvolených zastupitelů 

3) Volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu a komise návrhové 

4) Schválení programu

5) Volba starosty, místostarosty a členů rady   -  určení funkce uvolněné  a neuvolněné                                       .                                                                     -  určení způsobu hlasování                                                                                                                   .                                                                     -  volba starosty                             .                                                                                                                      .                                                                     -  volba místostarosty                                                                                                 .                                                                     -  volba členů rady   

6) Zřízení finančního a kontrolního výboru     -  určení počtu členů výborů                                     .                                                                    -  určení způsobu hlasování                                                                 .                                                                    -  volba předsedy finančního výboru            .                                                                    -  volba členů finančního výboru     .                                                                                                           .                                                                    -  volba předsedy kontrolního výboru     .                                                                                                             .                                                                    -  volba členů kontrolního výboru

7) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

8) Diskuze 

9) Závěr 
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